

VMA Invest ApS

c/o One Revision, Roskildevej 39, 3. sal, 2000 Frederiksberg

CVR-nr. 28 70 35 03

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. juni 2023.

Claus Rene Klostermann
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

VMA Invest ApS
c/o One Revision
Roskildevej 39, 3. sal
2000 Frederiksberg

CVR-nr.: 28 70 35 03

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Claus Rene Klostermann

Revision

One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Roskildevej 39, 3. sal
2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investeringsvirksomhed, konsulentydelse, administration af anlægsaktiver samt efter direktionens opfattelse hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -79.295 kr. mod 3.780.924 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -273.036 kr. mod -210.727 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-79.295	3.780.924
1 Personaleomkostninger	-200.000	-4.412.500
Driftsresultat	-279.295	-631.576
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	15.625
Indtægt af kapitalinteresse	0	305.256
2 Øvrige finansielle omkostninger	-26.542	-45.635
Resultat før skat	-305.837	-356.330
Skat af årets resultat	32.801	145.603
Årets resultat	-273.036	-210.727
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-5.059.125
Overføres til overført resultat	0	4.848.398
Disponeret fra overført resultat	-273.036	0
Disponeret i alt	-273.036	-210.727
Ekstraordinært udbytte vedtaget efter regnskabsårets udløb	2.000.000	0

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
3 Kunst	3.243.703	3.243.703
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.243.703</u>	<u>3.243.703</u>
4 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	0
5 Kapitalinteresse	<u>0</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.243.703</u>	<u>3.243.703</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	0	123.000
Andre tilgodehavender	<u>65.500</u>	<u>814.485</u>
Tilgodehavender i alt	<u>65.500</u>	<u>937.485</u>
Likvide beholdninger	<u>4.142.117</u>	<u>3.777.130</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.207.617</u>	<u>4.714.615</u>
Aktiver i alt	<u>7.451.320</u>	<u>7.958.318</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	6.881.045	7.154.081
Egenkapital i alt	7.006.045	7.279.081
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	32.801
Hensatte forpligtelser i alt	0	32.801
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	445.275	646.436
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	445.275	646.436
Gældsforpligtelser i alt	445.275	646.436
Passiver i alt	7.451.320	7.958.318

6 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	5.059.125	10.305.683	15.489.808
Resultatandel	0	-5.059.125	4.848.398	-210.727
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-8.000.000	-8.000.000
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	0	7.154.081	7.279.081
Resultatandel	0	0	-273.036	-273.036
	125.000	0	6.881.045	7.006.045

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	<u>200.000</u>	<u>4.412.500</u>
	200.000	4.412.500
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>26.542</u>	<u>45.635</u>
	26.542	45.635
	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
3. Kunst		
Kostpris 1. januar	<u>3.243.703</u>	<u>3.243.703</u>
Kostpris 31. december	3.243.703	3.243.703
Regnskabsmæssig værdi 31. december	3.243.703	3.243.703
4. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar	0	1.937.000
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-1.937.000</u>
Kostpris 31. december	0	0
Nedskrivninger 1. januar	0	-1.935.619
Andel af årets resultat	<u>0</u>	<u>1.935.619</u>
Opskrivninger 31. december	0	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december	0	0

Noter

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
5. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. januar	0	1.550.000
Afgang i årets løb	0	-1.550.000
Kostpris 31. december	<u>0</u>	<u>0</u>
Opskrivninger 1. januar	0	6.994.744
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	0	-6.994.744
Opskrivninger 31. december	<u>0</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>0</u>	<u>0</u>

6. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på 33 t.kr. der primært vedrører fremførbare skattemæssige underskud fra tidligere år. Den udskudte skatteaktiv er ikke indregnet i årsrapporten, da der efter ledelsens opfattelse er usikkerhed forbundet med den fremtidige anvendelse heraf.

Eventualforpligtelser

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabet har ikke påtaget sig garanti eller andre forpligtelser, udover hvad der er sædvanlig for et selskab hvis formål er investeringsvirksomhed, samt at yde konsulentvirksomhed og i øvrigt fremgår af regnskab og noter.